
Besluit categorale aanwijzing medewerkers team Toezicht en Handhaving 

tot toezichthouder 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op het bepaalde in: 

  

- Artikel 21 Afvalstoffenverordening Purmerend 2017 

- Artikel 5.10 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht 

  

overwegende: 

dat het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft toezichthouders, zoals bedoeld 

in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, aan te wijzen; 

  

B E S L U I T E N: 

  

1. De medewerkers van team Toezicht en Handhaving aan te wijzen als toezichthouders die belast zijn 

met het toezicht op de naleving van de Afvalstoffenverordening Purmerend 2017. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 11 mei 2021 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

G.  Blom 

de burgemeester, 

D.  Bijl 

Nr. 160163 

GEMEENTEBLAD 25 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 160163 25 mei 2021 1 


